
 

ANÁLISES DE ÁGUA E SOLO 
CNPJ:40.857.922/0001-34 

Rua Bispo Cardoso Ayres,147,Sl 108 
Santo Amaro, Recife-PE 

(81) 3129-7116 / 99599-1082 
 

F10 - FICHA DE COLETA/TERMO DE ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRA DE SOLO- PARTICULAR   
 

I - DADOS DO INTERESSADO E DA COLETA 
 
. Cliente: 

 

 
. CPF/CNPJ: 

 

 
.Telefone: 

  
Email: 

 

 
. Propriedade: 

 

 
Data da Coleta: 

   
      /       / 

       
II - DADOS DA(S) AMOSTRA(S) 

 
 

Nº da 
Amostra 

 

 
 

Setor 

 
 

Camada do Solo  (cm) 
 

 
 

Cultura (s) à Implantar (até 2) 

1     

2     

3    

4    

5    

6    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Para Uso Pelo Laboratório: 
 
Dados Completos 

Volume 
Suficiente 

Data Entrada no 
Laboratório: 

____/____/____ 

 
. Recepção (Rubrica) 

(  )Sim   (  )Não (  )Sim   (  )Não   
 

OS: 
 
                           

Nº da Amostra Código do Lab. 
1  FQ______/21 
2 FQ______/21 
3 FQ______/21 
4 FQ______/21 
5 FQ______/21 
6 FQ______/21 

  
 


